为：本行本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等

相关法律法规和规范性文件的要求；本次解除限售股份股东均已严格履行了相关承诺或安排；本次解除限售股份数量、上市流

通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺或安排；截至其核查意见出具之日，本行对本次限售股份

解禁的相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对本行本次限售股解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为7,395,338,218股；

本次限售股上市流通日期为2020年12月10日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股

数量

1

中国人寿保险股份有限公

司

3,341,900,000 3.84% 3,341,900,000 0

2 中国电信集团有限公司 1,117,223,218 1.28% 1,117,223,218 0

3

浙江蚂蚁小微金融服务集

团股份有限公司

738,820,000 0.85% 738,820,000 0

4

易方达3年封闭运作战略

配售灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）

461,009,000 0.53% 461,009,000 0

5

招商3年封闭运作战略配

售灵活配置混合型证券投

资基金（LOF）

424,837,000 0.49% 424,837,000 0

6

南方3年封闭运作战略配

售灵活配置混合型证券投

资基金（LOF）

343,983,000 0.40% 343,983,000 0

7

汇添富3年封闭运作战略

配售灵活配置混合型证券

投资基金（LOF）

271,640,000 0.31% 271,640,000 0

8

华夏3年封闭运作战略配

售灵活配置混合型证券投

资基金（LOF）

212,773,000 0.24% 212,773,000 0

9

嘉实3年封闭运作战略配

售灵活配置混合型证券投

资基金（LOF）

177,311,000 0.20% 177,311,000 0

10

深圳市腾讯网域计算机网

络有限公司

128,530,000 0.15% 128,530,000 0

11

中央企业贫困地区产业投

资基金股份有限公司

124,118,000 0.14% 124,118,000 0

12 全国社保基金一一三组合 53,194,000 0.06% 53,194,000 0

合计 7,395,338,218 8.50% 7,395,338,218 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 60,431,175,000 -4,583,241,218 55,847,933,782

2、其他内资持有股份 2,812,097,000 -2,812,097,000 0

有限售条件的流通股份合计 63,243,272,000 -7,395,338,218 55,847,933,782

无限售条件

的流通股份

A股 3,879,123,200 7,395,338,218 11,274,461,418

H股 19,856,167,000 0 19,856,167,000

无限售条件的流通股份合计 23,735,290,200 7,395,338,218 31,130,628,418

股份总额 86,978,562,200 0 86,978,562,200

八、上网公告附件

《中国国际金融股份有限公司、中邮证券有限责任公司关于中国邮政储蓄银行股份有限公司首次公开发行限售股上市流通

的核查意见》

特此公告。

中国邮政储蓄银行股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月四日

证券代码：

002610

证券简称：爱康科技 公告编号：

2020-175

江苏爱康科技股份有限公司

第四届董事会第三十四次临时会议决议

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会召开情况：

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“爱康科技” ）第四届董事会第三十四次临时会议于2020年12月4

日在张家港经济开发区金塘路公司三楼会议室以现场结合通讯表决的方式召开（2020年12月2日以电子邮件形式通知全

体董事）。会议由董事长邹承慧先生主持，会议应出席董事9名，实际出席董事9名，其中独立董事耿乃凡、何前、杨胜刚以通

讯表决方式出席会议，公司监事、高级管理人员列席会议。 本次会议的召开程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、法

规和《公司章程》的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况：

经过审议，全体董事以记名投票方式审议了如下议案：

（一）会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果通过了《关于向部分全资子公司增资的议案》

具体内容详见公司同日披露于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的